UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH  LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự kiểm tra công tác chuẩn bị cho tổ chức Lễ phát động

“Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Chương trình công tác, Lãnh đạo UBND tỉnh tổ chức kiểm tra công

tác chuẩn bị cho tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân

Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo Cục lâm nghiệp, Cục Kiểm lâm;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở (do Lãnh đạo Sở mời);

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh,

Văn hóa Thể thao và Du lịch, Văn phòng UBND tỉnh.

- Huyện Chi Lăng: Đại diện Thường trực Huyện ủy, UBND huyện; đại diện

lãnh đạo xã Chiến Thắng, huyện Chi Lăng và phòng ban liên quan của huyện (do

UBND huyện mời);

- Đại diện lãnh đạo Tiểu đoàn 1, Trung đoàn 123.

2. Nội dung: Kiểm tra công tác chuẩn bị cho tổ chức Lễ phát động “Tết trồng

cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ năm 2025.

3. Thời gian, địa điểm: từ 14 giờ 00 ngày 24/01/2025 (thứ Sáu), tại trụ sở

đóng quân Tiểu đoàn 1, Trung đoàn 123, thôn Nà Hà, xã Chiến Thắng, huyện Chi

Lăng.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị báo cáo về công

tác chuẩn bị cho tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân

Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn và các tài liệu có liên quan phục vụ làm việc.

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chỉ đạo Tiểu đoàn 1, Trung đoàn 123 chuẩn bị

phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ đoàn kiểm làm việc.

- Các thành phần dự họp theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị ý kiến phát

biểu tại cuộc họp.

2

5. Bố trí xe và thời gian xuất phát:

Các thành phần tự bố trí xe cơ quan phục vụ công tác, chủ động cơ động di

chuyển bảo đảm có mặt tại Tiểu đoàn 1, Trung đoàn 123 trước 14h00 để triển

khai các nội dung công việc.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo Lạng Sơn, Đài PT-TH tỉnh (cử PV đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Dương Công Hiệp

		2025-01-21T07:40:05+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-01-21T08:18:37+0700

		2025-01-21T08:18:37+0700

		2025-01-21T08:18:37+0700